[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 апреля 2019г.                                                                           № 178
        п. Верховье
О внесении изменений в постановление от 23 июня 2015 года №229 «об утверждении Административного регламента взаимодействия администрации Верховского района Орловской области с Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно правового акта в соответствие
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление от 23 июня 2015 года №229 «Об утверждении Административного регламента взаимодействия администрации Верховского района Орловской области с Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля»:

1.1.  В пункте 1 постановления заменить слова «Управление государственной жилищной инспекции Орловской области» на «Управление государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области».

2.  В приложении к постановлению от 23 июня 2015 года №229 «Об утверждении Административного регламента взаимодействия администрации Верховского района Орловской области с Управлением государственной жилищной инспекции Орловской области при осуществлении муниципального жилищного контроля» по тексту Административного регламента слова «Управление государственной жилищной инспекции Орловской области» в соответствующем числе и падеже, а также наименования Административного регламента заменить словами «Управление государственной жилищной инспекции Департамента надзорной и контрольной деятельности Орловской области» в соответствующем числе и падеже.
3. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).

4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Данилова С.Н.
Глава администрации                                                                 В.А.Гладских

Подготовил: Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

Завизировали:
__________________ С.В.Козлов__________ 2019г.
__________________И.В. Дидур __________2019г.

Рассылка: Управление организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства, отдел по экономике, предпринимательству, торговле и ЖКХ
Исп. Дидур Ирина Викторовна

тел.2-31-50